Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

terça-feira, 11 de julho de 2017 Ano VII - Edição nº 00718 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Boa Vista do Tupim

publica

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DDC1B797168BEEFA8054961C031DA454

terça-feira, 11 de julho de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00718 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2017.

• EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 204/2017.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DDC1B797168BEEFA8054961C031DA454

terça-feira, 11 de julho de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00718 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Tomada de Preço

Aviso de Licitação
A CPL da PM de Boa Vista do Tupim - BA realizará Tomada de Preços nº 006/2017 em 26 de
julho de 2017 às 09:00 horas, na sua sede para contratação dos serviços de engenharia para
Manutenção de Vias e Praças do município, e Fornecimento e Instalação de Parques Infantil em
praças, a serem pagos com recursos próprios, tornando sem efeito a publicação do dia 10 de
julho de 2017.Edital na sede da Prefeitura mediante pagamento de R$ 30,00 (trinta reais). Maiores
informações Tel.(75) 332.2211. Divulgação de outros atos no site:
www.boavistadotupim.ba.gov.br. Ivan Bezerra Fachinetti-Presidente CPL.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8794CF2497DB845A1C2DE06368C58457

terça-feira, 11 de julho de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00718 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

terça-feira, 11 de julho de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00718 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Termo Aditivo

Fundo Municipal de Assistência Social
Rua Manoel Vitorino, s/no, Centro – Boa Vista do Tupim -Bahia – CEP 46.850-000

CNPJ: 13.796.303/0001-04

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO

CONTRATO Nº 204/2017

O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, torna público que
firmou o Primeiro Termo Aditivo ao Contrato n° 204/2017, firmado com a empresa
Brione Veículos Ltda, CNPJ 06.276.991/0002-05, para prorrogação do prazo do
contrato inicial por mais 30 (trinta) dias, para fornecimento de 01 (um) veículo tipo
passageiro, capacidade mínima 07 lugares, para atender as necessidades do Fundo
Municipal de Assistência Social, IGD – Bolsa Família, mantidas as demais condições
do contrato inicial. As despesas decorrentes do presente Termo Aditivo correrão por
conta do Orçamento para o exercício de 2017, na dotação orçamentária 03.11.52
2061 44905200 29. Assinam pela empresa Alixandrino Rodrigues Filho e pela
Prefeitura Helder Lopes Campos Prefeito Municipal. Boa Vista do Tupim, 20 de junho
de 2017.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DDC1B797168BEEFA8054961C031DA454

		2017-07-11T16:14:53-0300